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Naturell Witamina B Active, 30 kapsułek
 

Nasza cena: 71,66 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *90

Postać KAPS.

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Naturell Witamina B Active, 30 kapsułek

Kompleksowy skład – aż 9 witamin z grupy B
Aktywne formy kwasu foliowego i witaminy B12
Zawartość choliny
Czysty skład

Dla kogo?

Dla tych, którzy chcą wspierać funkcjonowanie swojego układu nerwowego oraz funkcji psychologicznych
Dla osób chcących wspomóc swój układ odpornościowy
Dla osób w okresach intensywnego wysiłku intelektualnego, psychicznego3,4 oraz fizycznego2
Dlaczego Naturell Witamina B ACTIVE?

Aktywna postać witaminy B12 – metylokobalamina

• nie wymaga przekształcania do aktywnej formy
• ma wyższą biodostępność – potwierdzone badaniami klinicznymi5

Składniki:
dwuwinian choliny; niacyna (amid kwasu nikotynowego); hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka); kwas pantotenowy (D-pantotenian
wapnia), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny); ryboflawina; tiamina (monoazotan tiaminy); kwas foliowy (L-metylofolian wapnia);
biotyna (D-biotyna); witamina B12 (metylokobalamina).

Zalecana porcja do spozycia
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1 kapsułka dziennie

Sposób użycia

Kapsułkę można połknąć w całości lub otworzyć, a jej zawartość rozpuścić w letnim płynie (należy spożyć preparat bezpośrednio po
przygotowaniu).

Ostrzeżenia

Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować łącznie z innymi preparatami
zawierającymi witaminy z grupy B. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w oryginalnym
opakowaniu, w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Zbrylanie wsadu kapsułki jest procesem naturalnym i nie wpływa na jakość produktu.

Przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. produkt należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w
sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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